
UCHWAŁA N r 40.2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia/Ws tycznia 2020 roku

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2020 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i § 64 ust. 1 pkt 4 i § 77 ust. 1 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 499) 
-  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 118.XVII.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na
2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 10 000 zł i zmniejsza się 
plan wydatków budżetu o kwotę 10 000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały;

§ 2. Budżet powiatu po zmianach wynosi:
1) dochody 77 625 651,00 zł,
2) wydatki 77 641 026,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 

budżetowym 2020.

Zarząd:

1) MariuszTuralski -Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki -  członek

3) Andrzej Cześnik - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Kamil Różański —członek



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nn££4Q2020 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 
z dnia40stycznia 2020 roku

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:
w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75019 Rady powiatów zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na zakup usług.

- kwoty zmniejszeń :
w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75020 Starostwa powiatowe zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 10 000 zł z tytułu zakupu usług.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr^^. ^ .2 0 2 0  Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 10 stycznia 2020 roku zmieniającej uchwałę w
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

D z ia ł R ozd z ia ł
§
1

grupa
N azwa P lan

Z  te go :

W yd a tk i
b ie żące

z  tego: z  tego :

w yda tk i
jed n o s te k

budże tow ych

z  leg o :

d o ta c je  na 

zad an ia  
b ieżące

św iadcze n ia  

n a  rze cz  osó b  
fiz yczn ych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y  

fina nso w an e  
z  u d z ia łem  
ś rod ków , o 

k tó ry c h  m ow a 

w  a r t. 5  ust. 1 
p k t 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręcze ń  I

gw a ra nc ji

ob s ług a d ługu

W ydatk i
m ają tkow e

in w e s tyc je  i 
zaku py  

inw es tycy jn e

w  tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W nies ien ie
w k ła d ó w  do 

s p ó łe k  prawa 
ha nd low eg o

w yna grod zen ia  
i sk ła d k i od  

n ich  na licza ne

w yda tk i 
z w ią za n e  z  

re a liz a c ją  ich 
s ta tu tow ych 

zadań :

n a  p ro g ram y 
fina nso w an e  z 

ud z ia łem  
ś rod ków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

p k t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

p rze d  zm ia ną 9  60 0  985,00 9  2 2 6  98 5,00 8 94 3  08 4,00 6  6 2 3  964 ,00 2  31 9  120,00 8  90 1,00 2 7 5  00 0,00 0,00 0,00 0.00 37 4  000,00 37 4  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00

A d m in is trac ja  publiczna
zm n ie jsze n ie -1 0  000,00 -1 0  000 ,00 -10  000,00 0,00 -10  00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 10 00 0,00 1 0  00 0,00 10 00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia na ch 9  60 0  985,00 9  2 2 6  98 5,00 8  94 3  084,00 6  62 3  964,00 2  3 1 9  120,00 8  901,00 2 7 5  00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 37 4  000,00 37 4  00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

p rze d  zm ia ną 34 0  700 ,00 3 4 0  70 0,00 90 70 0,00 0,00 90 700,00 0,00 2 5 0  00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

75019 R ad y pow iatów
zm n ie jsze n ie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 10 00 0,00 1 0  00 0,00 10 00 0,00 0 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

p o  zm ia na ch 35 0  700,00 3 5 0  70 0,00 100 700,00 0,00 10 0  700,00 0,00 2 5 0  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00

p rze d  zm ia ną 7  805 428 ,00 7  431 42 8,00 7  42 5  328,00 5  4 4 8  122,00 1 97 7  206,00 0,00 6  100,00 0 ,00 0,00 0 ,00 374 000,00 374 00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

Starostw a pow ia tow e
zm n ie jsze n ie -10  00 0,00 -1 0  000 ,00 -10  000,00 0 ,00 -1 0  000,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

p o  zm ia na ch 7  795 428 ,00 7  42 1  428,00 7  41 5  32 8,00 5  44 8  122,00 1 96 7  20 6,00 0 ,00 6  10 0,00 0,00 0,00 0 ,00 37 4  000,00 37 4  00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

p rze d  zm ia ną 77 641 026,00 61 191 341,00 54 09 2  544,00 41 80 5  554,00 12 286 990,00 2 97 7  701,00 2 18 2  821,00 92 9  452,00 45 8  823,00 55 0  00 0,00 16 44 9  685,00 16 44 9  685,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -10 000,00 -1 0  000 ,00 -10  000,00 0,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 10 000,00 10 00 0,00 10 00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia na ch 77 641 026,00 61 191 341,00 5 4  092 544,00 41 80 5  554,00 12 28 6  990,00 2 977 701,00 2  18 2  821 ,00 92 9  45 2,00 45 8  823,00 550 00 0,00 16 44 9  685,00 16 449 685 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Strona 1 z 1


